17/09/2025, 08:11 RE: OFICIO N°120/CMS/2025

RE: OFICIO N°120/CMS/2025
"Poder Publico EMT" <atendimento.poderhublicoc energisa.com.br>

Para: Administrativo@ sinap.mt.leg,br
lode  scicmbra dc 2025 às 17:22

Prezado Remidio Kuntz,

Boa tarde!

Acusamos o recebimento do OF. N" 120/CMS/2025, segue dados de sua solicitação:

Solicitação: Melhoria de Rede

Protocolo: 314528921
Ordem de serviço: 253221908
Ordem de Análise de Ofício: 253222127
Data de abertura: 11/09/2025
Prazo para análise de ofício: Até 30 dias corridos.

Sua solicitação será analisada pela equipe técnica da Energisa. Estando as informações completas, será realizado o levantamento de dados em
campo para realizar o orçamento da obra, se houver necessidade de estudo/melhoria de rede. No prazo de até 30 dias será enviado nº e-mail do
solicitante uma carta resposta ao Oficio com as Informações pertinentes ao referido levantamento e/ou orçamento, contendo todas as orientações
sobre a obra, prazos e caso houver também a responsabilidade financeira do consumidor.

Atenciosamente,

Eliane Canedo Atendimento ao Poder Público Energisa MT
Telefone para contato: 0800 64 84 196
E-mail: atendimento.poderpublico@energisa.com.br

De: Kelly Lourdes de Sousa Silva dos Santos <kelly.lourdes@energisa.com.br>
Enviado: quinta-feira, lide setembro de 2025 17:34
Para: Poder Publico EMT <atendimento.poderpublico@energisa.com.br>
Cc: Ana Paula Soares Vai <ana.soares@energisa.com.br>; Kise Jaqueline da Costa Assis <kise.assis@energisa.com.br>; Elizeu Pereira do Nascimento
<e I i ze u. pe re ira @ en e rgi sa.com. b r>
Assunto: OFICIO N°120/CMS/2025

Boa tarde

segue para tratativa

Oficio n°120/CMS/2025 , referente manutenção preventiva das redes elétricas referente a Gleba Mercedes 05.

Atenciosamente

GRUDO

enercisai~~~
Kelly Lourdes de Sousa Silva dos Santos
Assist Administrativo I - SUPERVISAO REGIONAL NORTE
kelly.lourdes@energisa.com.br
Esta mensagem contém informação confidencial. Se você a recebeu por engano, não divulgue ou copie seu conteúdo. Por favor, avise ao
remetente imediatamente e apague-a do computador.
Privileged and confidential. If this message has been received by mistake, do not disctose or copy its contents. Please notify sender and delete
immediately.

about:blank 111